         Republika Hrvatska
      Općinski sud u Đakovu
Trg dr. Franje Tuđmana 2, Đakovo
Poslovni broj: Ovr-1161/2024-4
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
R J E Š E NJ E
 Općinski sud u Đakovu, po sutkinji Marijani Žulj Jakovljević, kao sucu
pojedincu, u ovršnoj stvari ovrhovoditelja Helson d.o.o. (OIB: 78829102252), Đakovo,
P. Preradovića 188a, zastupanog po punomoćnici Željki Kupčerić-Trcović, odvjetnici
iz Đakova, protiv ovršenika Family Smile d.o.o. (OIB: 08722647054), Zagreb, Donji
kraj 2a, radi ispražnjenja nekretnine, dana 20. studenoga 2024. godine
r i j e š i o   j e
I. Temeljem ovršne isprave Ugovora o zakupu poslovnog prostora,
solemniziranog po javnom bilježniku Dragici Dumančić iz Osijeka, pod brojem OV-
4260/2021 od 27. rujna 2021. godine, Dodatka I Ugovoru o zakupu poslovnog
prostora od 26. svibnja 2022. godine, solemniziranog po javnom bilježniku Dragici
Dumančić iz Osijeka pod brojem OV-2700/2022 od 27. svibnja 2022. godine,
ovjerene preslike Dodatka I Ugovoru o zakupu poslovnog prostora od 30. siječnja
2023. godine, ovjerenog po javnom bilježniku Dragici Dumančić iz Osijeka, pod
brojem OV-428/2023 od 03. veljače 2023. godine, Dodatka III Ugovoru o zakupu
poslovnog prostora od 27. veljače 2023. godine, ovjerenog po javnom bilježniku
Dragici Dumančić iz Osijeka pod brojem OV-1197/2023 od 27. ožujka 2023. godine,
Dodatka IV Ugovoru o zakupu poslovnog prostora od 28. travnja 2023. godine,
ovjerenog po javnom bilježniku Dragici Dumančić iz Osijeka pod brojem OV-
2229/2023 od 31. svibnja 2023. godine, Dodatka V Ugovoru u zakupu poslovnog
prostora od 28. srpnja 2023. godine ovjerenog po javnom bilježniku Dragici
Dumančić iz Osijeka pod brojem OV-3627/2023 od 04. rujna 2023. godine, Dodatka
VI Ugovoru o zakupu poslovnog prostora od 28. rujna 2023. godine solemniziranog
po vršitelju dužnosti javnog bilježnika Marijana Dumančića pod brojem OV-
1067/2023 od 14. prosinca 2023. godine, određuje se
o v r h a

o d r e đ u j e   s e   o v r h a
zapljenom, procjenom, oduzimanjem, otpremanjem, povjeravanjem na čuvanje sudu,
ovrhovoditelju ili trećoj osobi, njihovom prodajom te namirenjem ovrhovoditelja iz
iznosa dobivenog prodajom. (čl. 259. Ovršnog zakona u svezi s čl. 136. Ovršnog
zakona).
5                  Poslovni broj: Ovr-1161/2024-4
 Ovršeniku je zabranjeno raspolaganje zaplijenjenim stvarima. Ovršenik se
upozorava na kaznenopravne posljedice postupanja protivno zabrani. (čl. 142.
Ovršnog zakona)
VIII. Ako je to potrebno, sud će protiv osoba koje ometaju provedbu ovrhe izreći
novčane kazne ili odrediti pritvor iz čl. 16. Ovršnog zakona. (čl. 256. st. 3. Ovršnog
zakona).
Obrazloženje
1. Ovrhovoditelj je dana 13. studenoga 2024. godine predložio ovrhu na temelju
ovršnih isprava Ugovora o zakupu poslovnog prostora, solemniziranog po javnom
bilježniku Dragici Dumančić iz Osijeka, pod brojem OV-4260/2021 od 27. rujna 2021.
godine, Dodatka I Ugovoru o zakupu poslovnog prostora od 26. svibnja 2022.
godine, solemniziranog po javnom bilježniku Dragici Dumančić iz Osijeka pod brojem
OV-2700/2022 od 27. svibnja 2022. godine, ovjerene preslike Dodatka I Ugovoru o
zakupu poslovnog prostora od 30. siječnja 2023. godine, ovjerenog po javnom
bilježniku Dragici Dumančić iz Osijeka, pod brojem OV-428/2023 od 03. veljače
2023. godine, Dodatka III Ugovoru o zakupu poslovnog prostora od 27. veljače 2023.
godine, ovjerenog po javnom bilježniku Dragici Dumančić iz Osijeka pod brojem OV-
1197/2023 od 27. ožujka 2023. godine, Dodatka IV Ugovoru o zakupu poslovnog
prostora od 28. travnja 2023. godine, ovjerenog po javnom bilježniku Dragici
Dumančić iz Osijeka pod brojem OV-2229/2023 od 31. svibnja 2023. godine,
Dodatka V Ugovoru u zakupu poslovnog prostora od 28. srpnja 2023. godine
ovjerenog po javnom bilježniku Dragici Dumančić iz Osijeka pod brojem OV-
3627/2023 od 04. rujna 2023. godine, Dodatka VI Ugovoru o zakupu poslovnog
prostora od 28. rujna 2023. godine solemniziranog po vršitelju dužnosti javnog
bilježnika Marijana Dumančića pod brojem OV-1067/2023 od 14. prosinca 2023.
godine, radi ispražnjenja i predaje u posjed nekretnine ovrhovoditelju.
2. Uvidom u čl. 10. Ugovora o zakupu poslovnog prostora od 01. ožujka 2021.
godine, utvrđeno je kako se zakupnik obvezuje najkasnije u roku od 8 dana nakon
dana isteka ovog ugovora, odnosno nakon dana prestanka zakupa temeljem otkaza